
24.08.2011

Kronprinsparets Fond

Kronprinsparets fond ønsker å fange opp ungdom som av ulike og ofte
sammensatte årsaker risikerer å falle utenfor. Kronprinsparets Fond ønsker å gjøre
en forskjell for unge mennesker i Norge.

Overgangsperioden mellom ungdom og voksen er utfordrende for de aller fleste. I denne sårbare
fasen står mange unge i fare for mer permanent  å falle utenfor det fellesskapet som skulle skape
velferd og muligheter  for alle.

Kronprinsparets Fond ønsker å

    sette søkelys på den avgjørende livsfasen som ungdomstiden er - ved å motivere og legge til rette
for at ungdom kan bruke sine muligheter og ta ut sitt potensial.
     
    sette i gang prosjekter som bidrar til å gi unge en mulighet til å utvikle egne evner og delta i
fellesskapet. 
     
    støtte prosjekter som har et potensial for å kunne  utvikles og kopieres over tid. På denne måten
kan initiativer på lengre  sikt gjøre en forskjell for mange

Fondet vil velge ut prosjekter basert på kunnskap og erfaringer fra inn- og utland.

Samarbeidsprosjekter inneværende periode
Etter en prosess der 100 ungdomsprosjekt ble gjennomgått, ble fire prosjekter plukket ut for et
treårig samarbeid fra 2011. Fondets prosjekter for inneværende periode er:

    Pøbelprosjektet
    Kjør for livet
    Arbeidsinstituttet
    GatekunstAkademiet

De utvalgte prosjektene får finansielle bidrag og inviteres inn i et kompetansenettverk der formålet
er å dele erfaringer og kompetanse på tvers av prosjektene.  

Les mer om prosjektene på Fondets egne sider eller hos prosjektene selv.
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Økonomi og samarbeidspartnere
Fondets økonomiske base har vært de to gavene ( kr.1,- fra hver av landets innbyggere) som ble
gitt av Regjeringen - først ved etableringen 25. august 2001 og så igjen til femårsjubileet  25.
august 2006. 

I tillegg støtter samarbeidspartnere i norsk næringsliv fondet økonomisk eller gjennom innsats pro
bono. 

Organisering
Fondet ledes av et styre ledet av Eivind Reiten. Kronprins Haakon og Kronprinsesse Mette-Marit
er medlemmer av styret. Ole Edvard Reitan er Fondets daglige leder.

Styret støttes av et fagpanel i utvelgelsen av prosjekter.

For mer informasjon, se Fondets egne sider.
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